
Městský úřad Turnov 
stavební úřad 

Antonína Dvořáka 335, 511 01  Turnov 
 

SPIS. ZN.: SÚ/6806/16/HDR    
Č.J.: SU/17/1/HAI   

 

 

 
VYŘIZUJE: 

TEL.: 

E-MAIL: 

Hadravová 

481 366 305 

i.hadravova@mu.turnov.cz 

DATUM: 2.1.2017    
 

 

ROZHODNUTÍ 

STAVEBNÍ POVOLENÍ 

 

Výroková část: 

Městský úřad Turnov, stavební úřad, jako silniční správní úřad příslušný podle § 40 odst. 4 písm. a) 

zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o 

pozemních komunikacích") a speciální stavební úřad příslušný podle § 16 odst. 1 a § 40 odst. 4 písm. a) 

zákona o pozemních komunikacích, a § 15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 

stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), ve stavebním 

řízení přezkoumal podle § 108 až 114 stavebního zákona žádost o stavební povolení, kterou dne 

7.12.2016 podala 

Obec Radostná pod Kozákovem, IČO 276031, Lestkov č.p. 77, Radostná pod Kozákovem, 512 

63  Rovensko pod Troskami 

(dále jen "stavebník"), a na základě tohoto přezkoumání: 

 

I. Vydává podle § 115 stavebního zákona a § 18c vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 

územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

s t a v e b n í   p o v o l e n í 

na stavbu: 

Bezpečný přístup k zastávkám BUS Lestkov - Pustina 

(dále jen "stavba") na pozemku st. p. 135/1, 142, 157, 164, parc. č. 261/4, 262/1, 262/4, 262/7, 262/9, 

262/10, 262/11, 262/12, 262/13, 262/16, 262/17, 263/1, 416, 486/3, 486/4, 575/7, 575/12, 575/14, 577/1, 

1146/1, 1164/11, 1165, 1240/2, 1240/5, 1249 v katastrálním území Lestkov pod Kozákovem. 

 

Stavba obsahuje: 

- Bezpečný přístup bude zajišťovat chodník, který se napojuje v začátku stavby na již realizovaný 

chodník. Část chodníku u obecního úřadu bude vzhledem k nevhodnému šířkovému uspořádání 

stavebně upravena v délce cca 80 m. Celková délka stavby chodníku bude cca 645 m, šířka 1,5 - 2,0 

m a povede podél stávající silnice III/2829 po její jihovýchodní straně a bude od ní oddělen 

zvýšenou obrubou. Součástí stavby bude zřízení nových nástupišť autobusových zastávek Lestkov - 

Pustina včetně nového přístřešku u zastávky Lestkov, Pustina směr Semily, demolice stávajícího 

přístřešku, nový záliv u zastávky ve směru na Semily, 1 přechod pro pěší přes III/2829 včetně 

nasvětlení, 3 místa pro přecházení - jedno přes III/2829 včetně nasvětlení a dvě přes stávající místní 

komunikace, úprava stávající křižovatky silnice III/2829 s místní komunikací, nové prvky odvodnění 

komunikací (zatrubnění stávajících příkopů, uliční vpusti včetně jejich přípojek, napojení a částečná 

úprava stávající dešťové kanalizace) vyvolané stavbou nových chodníků, doplnění nového 

dopravního značení, opravy a výšková srovnání dotčených zpevněných ploch a komunikací, ochrana 

stávajících inženýrských sítí dotčených stavbou. Vlastní chodník bude umístěn na ppč.1165, 1240/2, 

486/4, 416, 486/3, st. 135/1, 575/14, 575/12, 575/7, 577/1, 1146/1, st. 142, 261/4, 262/17, 262/16, 

 



Č.j. SU/17/1/HAI str. 2 

 
262/1, 262/13, st. 164, 262/12, 262/10, 262/11, 1249, 1164/11, 262/4, st. 157, 1240/5, 262/9, 262/7, 

263/1 vše k. ú. Lestkov pod Kozákovem 

 

II. Stanoví podmínky pro provedení stavby: 

1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace z 10/2016 ověřené ve stavebním řízení, 

kterou vypracoval Ing. Martin Laloušek, Macharova 344/4, Mělník; případné změny nesmí být 

provedeny bez předchozího povolení speciálního stavebního úřadu. 

2. Stavebník oznámí speciálnímu stavebnímu úřadu termín zahájení stavby. 

3. Pro stavbu vydal Městský úřad Turnov, odbor životního prostředí, závazné stanovisko, kterým udělil 

souhlas s trvalým odnětím 669 m2 zemědělské půdy ze ZPF dne 9.11.2016 pod č.j. 

OŽP/16/4039/JIA-S68. Budou splněny podmínky tohoto závazného stanoviska, a to:                                   

-Před započetím prací budou v terénu viditelně vytyčeny hranice budoucího trvalého záboru 

zemědělské půdy. Plocha odsouhlasená k trvalému odnětí bude zabezpečena tak, aby v době výstavby 

a následujícího provozu stavby nedocházelo k poškození okolní zemědělské půdy.                           –

Stavebník provede na vlastní náklad skrývku kulturních vrstev půdy z plochy trvalého záboru 

pozemků trvalého travního porostu č.parc. 263/1 o mocnosti cca 38 cm tj. cca 53 m3 a č.parc. 262/7 o 

mocnosti cca 32 cm, tj. cca 4 m3. Mocnost skrývky ornice je možné zpřesnit dle skutečnosti v terénu. 

Následně bude rovnoměrně rozvrstvena na uvedených pozemcích a použita na zlepšení půdních 

podmínek jmenovaných parcel. Na dalších plochách předpokládaného trvalého záboru je veškerá 

ornice znehodnocená a k dalšímu zemědělskému využití nevhodná.                                                 –

Tento souhlas se vydává pouze pro uvedenou stavbu, v případě změny záměru pozbývá platnosti. 

Případná změna rozsahu odnětí zemědělské půdy nad odsouhlasenou výměru nebo na jiné pozemky 

musí být podle § 10 odst. 2 zákona o ochraně ZPF opatřena změnou souhlasu.                                             

–Souhlas s odnětím zemědělské půdy ze ZPF pozbývá platnosti uplynutím 3 let ode dne jeho 

oznámení žadateli, nestane-li se podkladem pro řízení podle zvláštních právních předpisů (stavebního 

zákona). 

4. Pro stavbu vydal Městský úřad Turnov, odbor rozvoje města dne 1.7.2016 pod č.j. ORM/16/910 

koordinované závazné stanovisko, jehož podmínky budou dodrženy.                                                     

Dle zák.č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů, vydal MěÚ 

Turnov odbor životního prostředí stanovisko:  

a) Vegetační plochy nesmí být znečišťovány látkami poškozujícími rostliny nebo půdu, např. 

rozpouštědly, minerálními oleji, kyselinami, louhy, barvami, cementem nebo jinými pojivy. 

b) Kořenové prostory stromů a vegetační plochy nesmí být zamokřeny nebo zaplaveny vodou 

odváděnou ze stavby. 

c) V kořenové zóně stromů se nesmí provádět žádná navážka zeminy nebo jiného materiálu. Jestliže 

tomu nelze v určitém případě zabránit, musí být při mocnosti navážky a způsobu navážení 

zohledněna druhově specifická snášenlivost, věk, vitalita a utváření kořenového systému dřeviny, 

půdní poměry, jakož i druh materiálu. Navážka půdy musí být prováděna ve výsečích a 

provzdušňovací výseče musí zaujímat nejméně 1/3 kořenové zóny. Za kořenovou zónu je 

považována plocha půdy pod korunou stromu rozšířená do stran o 1,5 m, u sloupovitých forem o 

5 m. Před navážkou je nutno z povrchu kořenové zóny šetrně odstranit veškerý rostlinný pokryv, 

listí a další organické materiály, aby se tím zabránilo vzniku rozkladných produktů poškozujících 

kořeny, nebo nedostatku kyslíku. Do kořenové zóny se smí navážet pouze hrubozrnný materiál 

propouštějící vzduch a vodu. Jestliže má být dodatečně navezena vegetační vrstva, je třeba 

zpravidla nejprve navézt uvedený materiál ve vrstvě 20 cm a následně, jako vegetační vrstvu, 

zeminu půdní skupiny 2 nebo 3 podle ČSN 83 9011 o mocnosti nejvýše 20 cm. Vegetační vrstva 

nesmí být rozprostřena blíže než 1 m od kmene. Při navážení se v kořenové zóně nesmí jezdit. 

d) V kořenové zóně stromů se nesmí hloubit rýhy, koryta a stavební jámy. Nelze-li tomu v určitých 

případech zabránit, smí se hloubit pouze ručně nebo s použitím odsávací techniky. Nejmenší 

vzdálenost od paty kmene stromů je 2,5 m. Při výkopech se nesmí přetínat kořeny o průměru 

větším než 2 cm. Kořeny je třeba ostře přetnout a místa řezu zahladit. Obnažené kořeny je nutné 

chránit před vysycháním a působení mrazu. Zásypové materiály musí svou zrnitostí a zhutněním 

zajišťovat trvalé provzdušňování potřebné k regeneraci poškozených kořenů. Při větší ztrátě 

kořenů musí být proveden řez v koruně. 



Č.j. SU/17/1/HAI str. 3 

 
e) V kořenové zóně stromů nemají být zřizovány základy. Nelze-li tomu v určitých případech 

zabránit, je třeba zřídit místo základových pásů základové patky, které smí mít vzájemně mezi 

sebou a od paty kmene vzdálenost nejméně 1,5 m. Patky by měly být uspořádány tak, aby kořeny 

s důležitou statickou funkcí zůstaly zachovány. 

f) Kořenová zóna stromů nesmí být zatěžována soustavným přecházením, pojížděním, 

odstavováním strojů a vozidel, zařízeními staveniště a skladováním materiálu. Nelze-li se 

v kořenové zóně vyhnout dočasnému zatížení, musí být zatěžovaná plocha co možná nejmenší. 

Plochu je nutno pokrýt geotextilií a nejméně 20 cm tlustou vrstvou z vhodného drenážního 

materiálu, na kterou je třeba položit pevnou konstrukci z fošen nebo podobného materiálu. 

Opatření má být jen krátkodobé, omezené nejvýše na jedno vegetační období. Pominou-li důvody 

tohoto opatření, je nutno zakrytí neprodleně odstranit, a poté půdu, při šetrném zacházení 

s kořeny, ručně mělce nakypřit. 

g) V kořenové zóně stromů nemají být pokládány žádné kryty pokrývající povrch půdy. Nelze-li se 

tomu vyhnout, kořenová zńa by měla být volbou stavebních materiálů a způsobem provedení co 

nejméně ohrožena, např. použitím propustných krytů, co nejmenší tloušťky nosné vrstvy, 

nepatrného zhutnění, vyzvednutí krytů nad úroveň terénu. Nepropustné kryty by neměly pokrývat 

více než 30%, propustné kryty více než 50% kořenové zóny vzrostlých stromů. Při výměně 

stávajících krytů má být dosaženo nejméně těchto hodnot. 

h) Orgán ochrany přírody dále upozorňuje, že pro případné nezbytně nutné kácení dřevin rostoucích 

mimo les z důvodu realizace výše uvedeného záměru – pokud pozemek nesplňuje vymezení dle 

vyhlášky č. 189/2013 Sb. – je nezbytné povolení orgánu ochrany přírody dle § 8 zákona č. 

114/1992 Sb. Bez rozhodnutí o povolení kácení nelze dřeviny kácet. O povolení ke kácení se 

rozhoduje na základě žádosti v samostatném správním řízení. O nezbytně nutném kácení dřevin 

rostoucích mimo les se rozhoduje na základě žádosti v samostatném správním řízení až po nabytí 

právní moci územního, popř. stavebního rozhodnutí. 

      Dle zák.č. 201/2012 Sb., o ochraně ovzduší, ve znění pozdějších předpisů: Během stavebních prací se   

      mohou uvolňovat emise polétavého prachu (ze skládek sypkých materiálů aj.). Při stavebních a   

      terénních činnostech je třeba využít dostupných prostředků ke snížení emisí prachu ze staveniště  

      (zaplachtování stavby, používání techniky v dobrém stavu a neznečišťování v nadměrné míře okolí,  

      omývání vozidel opouštějících stavbu, skrápění ploch staveniště apod.).                                                                                                                                                      

      Dle zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů: požadujeme, aby odpady  

      vzniklé při realizaci stavebních úprav byly řádně vytříděny a jednotlivé druhy následně využity,  

      popřípadě nabídnuty k dalšímu využití nebo recyklaci oprávněné osobě. Teprve v případě, že je  

      nebude možné využít, je třeba zajistit jejich řádné odstranění v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb. o  

      odpadech a o změně některých dalších zákonů. Odpady znečištěné škodlivinami je nutné odstranit   

      pouze na zařízeních k tomu určených a osobami, které mají potřebná oprávnění pro likvidaci  

      příslušného druhu odpadu. Bude-li akce prováděna podnikajícím subjektem, bude řádně vedena   

      průběžná evidence odpadů a předložena při závěrečné kontrolní prohlídce. Dále upozorňujeme, že  

      zákon o odpadech se nevztahuje pouze na nakládání s nekontaminovanou zeminou a jiným přírodním   

      materiálem vytěženým během stavební činnosti, pokud je zajištěno, že materiál bude použit ve svém  

      přirozeném stavu pro účely stavby na místě, na kterém byl vytěžen. V jiném případě je třeba  

      postupovat podle zákona o odpadech. 

      Dle zákona č. 20/1987 Sb. o státní památkové péči, ve znění pozdějších předpisů: dotčená nemovitost  

      nepodléhá, ve smyslu § 14 odst.3, režimu státní památkové péče. Upozorňujeme na dodržování  

      památkového zákona v § 22 odst. 2, který se dotýká provádění stavební činnosti na území  

      s archeologickými nálezy (celá ČR) a povinnosti stavebníků tuto činnost předem oznámit  

      Archeologickému ústavu Akademie věd ČR, případně umožnit jemu nebo oprávněné organizaci  

      provést na dotčeném území záchranný archeologický výzkum. 

5. Krajská správa silnic Libereckého kraje vydala dne 24.10.2016 pod zn. KSSLK/8210/2016 obecné 

technické podmínky zásahu do komunikace pod body 1-4 a specifické technické podmínky zásahu do 

komunikace pod body 1 – 14. Při stavbě budou tyto podmínky splněny.  



Č.j. SU/17/1/HAI str. 4 

 
6. Dne 12.12.2016 pod č.j. KRPL-112080-1/ČJ-2016-181106-06 vydal dopravní inspektorát Policie 

České republiky, vyjádření s podmínkou: vybraný zhotovitel je povinen projednat v dostatečném 

předstihu s DI PČR Semily dopravní opatření v rámci řízení o zvláštním užívání komunikací dle § 25 

odst. 6, písm. c) bod 3 zákona č. 13/1997 Sb. o pozemních komunikacích. Tato podmínka bude 

splněna. 

7. Budou splněny podmínky pro zhotovitele uvedené ve stanovisku Národního institutu pro integraci 

osob s omezenou schopností pohybu a orientace České republiky o.s. ze dne 15.12.2016 pod zn. 

027160133. 

8. Česká telekomunikační infrastruktura a.s. vydala vyjádření o existenci sítě elektronických 

komunikací a všeobecné podmínky ochrany sítě elektronických komunikací dne 14.2.2016 pod č.j. 

534990/16.Budou dodrženy podmínky tohoto vyjádření. 

9. Pro stavbu vydala společnost ČEZ Distribuce a.s. vyjádření k projektové dokumentaci dne 6.9.2016 

pod zn. 1088635389. Při stavbě budou dodrženy podmínky uvedené v tomto vyjádření pro nadzemní 

izolované vedení NN 0,4 kV, podzemní kabelové vedení NN 0,4 kV, distribuční transformační 

stanice 35/0,4 kV, nadzemní volné vedení VN 35 kV. Dne 6.9.2016 pod zn. LB/849/16/OP 

1089154730 vydal souhlas s umístěním stavby a prováděním činností v ochranném pásmu 

elektrického zařízení. Při stavbě budou splněny podmínky tohoto souhlasu body 1 – 27.   

10. Stavba bude dokončena do 2 let ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. 

11. Stavba bude prováděna stavebním podnikatelem: firmou( stavebním podnikatelem ), která bude 

vybrána na základě výběrového řízení. Patnáct dní před zahájením stavby bude stavebnímu úřadu 

písemně ohlášena a bude doloženo oprávnění firmy k provádění prací. Při provádění prací musí být 

zabezpečeno odborné vedení provádění stavby stavbyvedoucím / § 160 stavebního zákona/.  

  

 

Účastníci řízení na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Obec Radostná pod Kozákovem, Lestkov č.p. 77, 512 63  Rovensko pod Troskami 

Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace, České mládeže č.p. 632/32, 

Liberec VI-Rochlice, 460 06  Liberec 6 

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská č.p. 2681/6, 130 00  Praha 3-Žižkov 

Mgr. Ondřej Dupal, nar. 6.12.1966, Brodecká č.p. 1667, 263 01  Dobříš 

Ing. Iva Dupalová, nar. 12.7.1968, Brodecká č.p. 1667, 263 01  Dobříš 

Jaroslav Šimon, nar. 3.10.1968, Lestkov č.p. 81, 512 63  Rovensko pod Troskami 

Renata Šimonová, nar. 21.10.1967, Lestkov č.p. 81, 512 63  Rovensko pod Troskami 

Pavla Paličová, nar. 2.1.1935, Lestkov č.p. 32, 512 63  Rovensko pod Troskami 

Štěpánka Chvalová, nar. 23.7.1966, Přemyslova č.p. 662, 511 01  Turnov 1 

Renata Jandová, nar. 27.6.1960, Opletalova č.p. 1667, 511 01  Turnov 1 

Josef Rýzl, nar. 28.8.1948, Lestkov č.p. 60, 512 63  Rovensko pod Troskami 

Jindřiška Rýzlová, nar. 20.3.1951, Lestkov č.p. 60, 512 63  Rovensko pod Troskami 

Libor Palič, nar. 25.12.1967, Loktuše č.p. 22, Mírová pod Kozákovem, 511 01  Turnov 1 

Marie Hradecká, nar. 27.5.1952, Kozákovská č.p. 515, Podmoklice, 513 01  Semily 

Šárka Šabatková, nar. 2.3.1979, Jiřice č.p. 49, 289 22  Lysá nad Labem 

Petr Hanousek, nar. 12.10.1978, Jizerská č.p. 912, 293 06  Kosmonosy 

Miroslav Šabatka, nar. 22.2.1976, Horecká č.p. 784, 468 22  Železný Brod 

Ing. Petra Matějovská, Ph.D., nar. 11.9.1981, Modřišice č.p. 152, 511 01  Turnov 1 

Miloslav Vávra, nar. 1.8.1956, Kozákov č.p. 1, 512 63  Rovensko pod Troskami 

Petra Zueva, nar. 9.5.1984, Kozákov č.p. 4, 512 63  Rovensko pod Troskami 

Bc. Eva Baginová, nar. 29.12.1964, Horákova č.p. 707, 513 01  Semily 

Ing. Vladimír Jančík, nar. 7.3.1982, Lestkov č.p. 85, 512 63  Rovensko pod Troskami 

Josef Mach, nar. 4.5.1978, Bořkov č.p. 99, 512 01  Slaná u Semil 

Mgr. Věra Machová, nar. 6.3.1981, Šimáčkova č.p. 449/11, Liberec XII-Staré Pavlovice, 460 01  

Liberec 1 

 

 



Č.j. SU/17/1/HAI str. 5 

 
Odůvodnění: 

Dne 7.12.2016 podal stavebník žádost o vydání stavebního povolení na výše uvedenou stavbu, uvedeným 

dnem bylo zahájeno stavební řízení. Stavební úřad vydal územní rozhodnutí o umístění stavby spis.zn. 

SÚ/5546/16/HDR dne 29.11.2016. 

Speciální stavební úřad oznámil zahájení stavebního řízení známým účastníkům řízení a dotčeným 

orgánům. Současně podle ustanovení § 112 odst. 2 stavebního zákona upustil od ohledání na místě a 

ústního jednání, protože mu poměry staveniště byly dobře známy a žádost poskytovala dostatečné 

podklady pro posouzení stavby, a stanovil, že ve lhůtě do 10 dnů od doručení tohoto oznámení mohou 

účastníci řízení uplatnit své námitky a dotčené orgány svá stanoviska.  

Speciální stavební úřad v provedeném stavebním řízení přezkoumal předloženou žádost z hledisek 

uvedených v § 111 stavebního zákona, projednal ji s účastníky řízení a s dotčenými orgány a zjistil, že 

jejím uskutečněním nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem, předpisy 

vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. Projektová dokumentace stavby splňuje obecné 

požadavky na výstavbu a podmínky územního rozhodnutí o umístění stavby. Speciální stavební úřad v 

průběhu řízení neshledal důvody, které by bránily povolení stavby. 

Stanoviska sdělili: 

Městský úřad Turnov, odbor životního prostředí, závazné stanovisko, kterým udělil souhlas s trvalým 

odnětím zemědělské půdy ze ZPF dne 9.11.2016, Městský úřad Turnov, odbor rozvoje města dne 

1.7.2016 koordinované závazné stanovisko, Krajská správa silnic Libereckého kraje dne 6.6.2016, 

21.6.2016 a 24.10.2016, Česká telekomunikační infrastruktura a.s. dne 14.2.2016 a 23.8.2016, ČEZ 

Distribuce a.s.  dne 22.6.2015 a 6.9.2016, ČEZ ICT Services a.s. 22.6.2015, GridServices s.r.o. 

17.10.2016, Národní institut pro integraci osob s omezenou schopností pohybu a orientace České 

republiky o.s. dne 12.7.2016 a 15.12.2016, Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje závazné 

stanovisko dne 6.9.2016, Policie České republiky dopravní inspektorát 4.9.2016 a 12.12.2016, Městský 

úřad Turnov odbor dopravní 1.8.2016.   

 

Speciální stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 

vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

Speciální stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních 

předpisů ve výroku uvedených. 

   

Stanovení okruhu účastníků řízení : 

Účastníci  stavebního řízení podle § 109 stavebního zákona jsou : 

- podle § 109 písm. a) stavebního zákona - stavebník  -  Obec Radostná pod Kozákovem 

- podle § 109 písm c) stavebního zákona - vlastník pozemku na kterém má být stavba prováděna: Mgr. 

Ondřej Dupal, Ing. Iva Dupalová, Jaroslav Šimon, Renata Šimonová, Pavla Paličová, Štěpánka Chvalová, 

Renata Jandová, Josef Rýzl, Jindřiška Rýzlová, Libor Palič, Marie Hradecká, Šárka Šabatková, Petr 

Hanousek, Miroslav Šabatka, Ing. Petra Matějovská, Miloslav Vávra, Petra Zueva, Bc. Eva Baginová, 

Ing. Vladimír Jančík, Josef Mach, Mgr. Věra Machová 

 - podle § 109 písm.e )  stavebního zákona - vlastník sousedního pozemku nebo  stavby na něm , může-li 

být jeho vlastnické právo prováděním stavby přímo dotčeno - vlastníci sousedních pozemkú  486/5, 

st.210, 575/28, 575/29, 575/33, 575/34, st.135/2, 575/13, st.172, st.190, 575/10, st.104, 261/2, 262/19, 

st.217, st.156, st.155, 1164/5, 373/7, 416, 415/1, st.80, 413/4, 413/5, 413/8, 413/2, 413/6, 412/2, 412/1, 

st.75, st.74, st.73/1, st.72, st.71, 401/1, 399, 390, 389/4, 1161, 389/6, 1164/4 a ČEZ Distribuce a.s., Česká 

telekomunikační infrastruktura a.s.  

 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

-  Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 



Č.j. SU/17/1/HAI str. 6 

 
Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru územního plánování a 

stavebního řádu Krajského úřadu Libereckého kraje podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 

aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 

správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 

výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Speciální stavební úřad po dni nabytí právní moci stavebního povolení zašle stavebníkovi jedno 

vyhotovení ověřené projektové dokumentace a štítek obsahující identifikační údaje o povolené stavbě. 

Další vyhotovení ověřené projektové dokumentace zašle vlastníkovi stavby, pokud není stavebníkem. 

Stavebník je povinen štítek před zahájením stavby umístit na viditelném místě u vstupu na staveniště a 

ponechat jej tam až do dokončení stavby, případně do vydání kolaudačního souhlasu; rozsáhlé stavby se 

mohou označit jiným vhodným způsobem s uvedením údajů ze štítku. 

Stavba nesmí být zahájena, dokud stavební povolení nenabude právní moci. Stavební povolení pozbývá 

platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena do 2 let ode dne, kdy nabylo právní moci. 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Eva Zakouřilová 

vedoucí stavebního úřadu 

  

 

 

otisk úředního razítka 

 

  

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 18 odst. 1 písm. f) ve 

výši 10000 Kč byl zaplacen. 

 

Obdrží: 

účastníci (dodejky) 

Obec Radostná pod Kozákovem, IDDS: e7dapat 

Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace, IDDS: bdnkk7w 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 

Mgr. Ondřej Dupal, Brodecká č.p. 1667, 263 01  Dobříš 

Ing. Iva Dupalová, Brodecká č.p. 1667, 263 01  Dobříš 

Jaroslav Šimon, Lestkov č.p. 81, Radostná pod Kozákovem, 512 63  Rovensko pod Troskami 

Renata Šimonová, Lestkov č.p. 81, Radostná pod Kozákovem, 512 63  Rovensko pod Troskami 

Pavla Paličová, Lestkov č.p. 32, Radostná pod Kozákovem, 512 63  Rovensko pod Troskami 



Č.j. SU/17/1/HAI str. 7 

 
Štěpánka Chvalová, Přemyslova č.p. 662, 511 01  Turnov 1 

Renata Jandová, Opletalova č.p. 1667, 511 01  Turnov 1 

Josef Rýzl, Lestkov č.p. 60, Radostná pod Kozákovem, 512 63  Rovensko pod Troskami 

Jindřiška Rýzlová, Lestkov č.p. 60, Radostná pod Kozákovem, 512 63  Rovensko pod Troskami 

Libor Palič, Loktuše č.p. 22, Mírová pod Kozákovem, 511 01  Turnov 1 

Marie Hradecká, Kozákovská č.p. 515, Podmoklice, 513 01  Semily 

Šárka Šabatková, Jiřice č.p. 49, 289 22  Lysá nad Labem 

Petr Hanousek, Jizerská č.p. 912, 293 06  Kosmonosy 

Miroslav Šabatka, Horecká č.p. 784, 468 22  Železný Brod 

Ing. Petra Matějovská, Ph.D., Modřišice č.p. 152, 511 01  Turnov 1 

Miloslav Vávra, Kozákov č.p. 1, Radostná pod Kozákovem, 512 63  Rovensko pod Troskami 

Petra Zueva, Kozákov č.p. 4, Radostná pod Kozákovem, 512 63  Rovensko pod Troskami 

Bc. Eva Baginová, Horákova č.p. 707, 513 01  Semily 

Ing. Vladimír Jančík, Lestkov č.p. 85, Radostná pod Kozákovem, 512 63  Rovensko pod Troskami 

Josef Mach, Bořkov č.p. 99, 512 01  Slaná u Semil 

Mgr. Věra Machová, Šimáčkova č.p. 449/11, Liberec XII-Staré Pavlovice, 460 01  Liberec 1 

ostatní účastníci stavebního řízení veřejnou vyhláškou 

  

dotčené orgány 

Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje, IDDS: hv4aivj 

Krajská hygienická stanice Libereckého kraje se sídlem v Liberci, IDDS: nfeai4j 

Městský úřad Turnov, Antonína Dvořáka č.p. 335, 511 01  Turnov 1 

Policie ČR KŘP Libereckého kraje, ÚO Semily, dopravní inspektorát, IDDS: vsmhpv9 

  

ostatní 

Městský úřad Turnov, odbor životního prostředí, Antonína Dvořáka č.p. 335, 511 01  Turnov 1 

Městský úřad Turnov, odbor dopravní, Antonína Dvořáka č.p. 335, Turnov, 511 01  Turnov 1 

 


		2017-01-02T08:52:10+0100
	vedoucí


		2017-01-02T08:35:12+0000
	Not specified




